[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 010/17
De 03 de janeiro de 2017
        Processo n.º 006/17
Constituição da Comissão de Justiça, Legislação e Redação e da Comissão de Tributação, Finanças e Orçamento, em caráter “provisório”, para emissão de pareceres às proposituras apresentadas até 17/01/2017.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o “termo de acordo” firmado pelos Edis no dia 03 de janeiro de 2017, faz publicar o seguinte

A T O :
Artigo único – Ficam constituídas, em caráter provisório, a Comissão de Justiça, Legislação e Redação e a Comissão de Tributação, Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Araraquara, responsáveis por emitir pareceres às proposituras apresentadas até a data de 17/01/17, contando com os seguintes membros:
	COMISSÕES:
	LEGENDA:

	JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO EM CARÁTER PROVISÓRIO

	Presidente:

José Carlos Porsani
	PSDB

	Membros:

	Thainara Faria
	PT

	Magal Verri
	PMDB

	TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO EM CARÁTER PROVISÓRIO

	Presidente:

Elias Chediek
	PMDB

	Membros:

	Roger Mendes
	PP

	Zé Luiz
	PPS

Câmara Municipal de Araraquara, aos 03 (três) dias do mês de janeiro do ano 2017 (dois mil e dezessete).
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI

Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

AEPTN
[image: image2.png]